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Iman Meskini er kjent for sin rolle som Sana i NRK-seri-
en SKAM, hvor hun i fjerde sesong hadde hovedrollen. I 
senere tid har hun medvirket i nettserien B4 og sukses-
serien Pørni. Ved siden av skuespill holder Iman foredrag 
om hvordan det var å vokse opp som muslim- og deltar i 
panelsamtaler om integrering og kvinnerettigheter. 

Iman mottok i 2018 Brobyggerprisen for sitt bidrag til å 
minske avstanden mellom mennesker med ulike religio-
ner. Det samme året ga hun ut boken «#minhistoriemin-
mening – 313 stemmer om hijab» , som omhandler unge 
muslimers syn på seg selv og sin plass i det moderne 
samfunnet. Iman var også den første kvinnen på forsiden 
av Costume, Norges største motemagasin, iført hijab.
I 2022 havnet Iman på Forbes sin europeiske «30 under 
30»-liste, under kategorien sosial innflytelse.
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16.30-17.00 Marit Lund Larsen seniorrådgiver i Integrerings- og mangfoldsdirek-
toraret (IMDi) vil åpne konferansen. IMDi er et fagdirektorat, forvaltningsorgan og 
nasjonalt kompetansesenter med ansvar for integreringsfeltet. IMDi skal  
gjennomføre regjeringens integreringspolitikk og jobber for å styrke kommunenes, 
sektormyndighetenes og andre samarbeidspartneres kompetanse på integrering. 

Konferansier

Velkommen til fagkonferansen «Hvem mangler i fellesskapet!»
Tross massiv innsats fra frivillig sektor for å skape gode og inkluderende lokal-
samfunn, faller likevel noen utenfor. På fagkonferansen 2023 ser vi nærmere på 
hva som ligger bak denne utfordringen, og ser på løsninger sammen. Vi ser frem 
til gode samtaler, faglig påfyll og masse inspirasjon.

Program onsdag 3. maii

15.00-16.30 Registrering og mingling

17.00-18.00 Idebanken Live går ut på at et utvalg frivilligsentraler presenterer et 
prosjekt, en metode eller en god idé til en mindre gruppe rundt et bord.  
Etter noen minutters innlegg, går man videre til neste bord man har forhåndsvalgt. 
Dette er en veldig fin anledning til å dele erfaringer rundt et av frivilligsentralens 
spennende prosjekter eller aktivitet, samt å motta ny kunnskap og inspirasjon.

18.00-19.30 Nettverk, mingling og sosial hygge

19.30-21.00 Hyggelig felles middag

Bilde fra Idebanken Live 2022 
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Salamatu «Sally» Kamara som opprinnelig er fra Sierra 
Leone, glinser opp når hun forteller om det hun brenner 
for: funksjonshemmede, antirasisme og kvinnekamp. Da 
hun var 13 år opprettet hun ungdomsbedriften «Ingen 
hindring». Hun er forfatter bak boka «hva har du under 
klærne», vært styremedlem i Norges Handikapforbund 
Ungdom, jobbet som foredragsholder og I 2021 ble hun 
programleder for Supernytt på NRK Super.
Sally var også en del av Global disability summit 2022, 
hvor hun snakket om funksjonshemmedes  
rettighetskamp

Iman Meskini er kjent for sin rolle som Sana i NRK- 
serien SKAM, hvor hun i fjerde sesong  
hadde hovedrollen. I senere tid har hun medvirket i 
nettserien B4 og suksesserien Pørni. Ved siden av skue-
spill holder Iman foredrag om hvordan det var å vokse 
opp som muslim- og deltar i panelsamtaler om  
integrering og kvinnerettigheter. 
Iman mottok i 2018 Brobyggerprisen for sitt bidrag til å 
minske avstanden mellom mennesker med ulike  
religioner. Det samme året ga hun ut boken  
«#minhistorieminmening – 313 stemmer om hijab», 
som omhandler unge muslimers syn på seg selv og sin 
plass i det moderne samfunnet. I 2022 havnet Iman på 
Forbes sin europeiske «30 under 30»-liste, under 
kategorien sosial innflytelse.

08.40-09.00 Iman Meskini er konferansier og åpner konferansens faglige dag. Hun 
vil trekke fra sin erfaring og kompetanse når hun leder oss gjennom dagen. 

Program torsdag 4. maii

08.30-08.40 Marte Tangen styreleder i Norges Frivilligsentraler ønsker velkommen

09.00-09.30 Hverdagsintegrering i praksis
Sammen med Salamatu «Sally» Kamara vil Iman ha en dialog om 
identitet og kulturforståelse.

09.30 - 10.00 Pause (og utsjekk)
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Tina Elizabeth Eielsen Dale er daglig leder i  
Askøy Frivilligsentral. Utdannet innen HR og personalledelse,  
lidenskapelig opptatt av tur og natur (turleder i Askøy Turlag) og 
brenner for et inkluderende og bærekraftig lokalsamfunn med rom 
for ALLE!

Bente Nilsen, dagleg leiar i Florø frivilligsentral i Kinn kommune.  
Kinn kommune fekk IMDi sin busetningspris i 2022, der  
samhandling og utvikling er viktige faktorar for å inkludere eit 
mangfald av innbyggarane våre. 
Kinn har eit stort asylmottak med 210 plassar. Frivilligsentralane 
har eigne frivilligkoordinatorar på inkludering, som jobbar med vår  
lokale fritidserklæring og møteplassar i samarbeid med frivillige 
 organisasjonar.

Espen W. Andresen er daglig leder på Vestre Aker  
Frivilligsentral i Oslo hvor han har jobbet i 12 år. Før det har han  
jobbet på hotell i mange år. 
På fritiden er han pappa, slektsforsker og lokalpolitiker. 

Maj Britt Svorkdal Hess er lærer i bunn, og har jobbet med  
frivillighet hele livet - alt fra barn og idrett til utvikling av tettsted, 
sangkor, barneteater m.m
Jobbet ved Rennebu Frivilligsentral siden 1998. 
Har utdanning i ledelse, offentlighet og frivillighet, kultur, helse, 
idrett og drama. Gift - 4 barn - 4 barnebarn. Politiker og gode  
lokalmiljø entusiast.

Tina Elizabeth Eielsen 
Dale er daglig leder i  
Askøy Frivilligsentral Nord

10.00-11.00 Jakten på det gode samarbeidet
Tina Dale fra Askøy Frivilligsentral, Bente Nilsen fra Florø Frivilligsentral, Espen W.  
Andresen fra Vestre Aker Frivilligsentral og Maj Britt Svorkdal Hess fra Rennebu  
Frivilligsentral vil dele sin kunnskap og erfaringer. Gjennom presentasjoner og  
dialog gis gode verktøy for å oppnå bedre samarbeid med kommune og andre  
aktører i lokalmiljøet.



FAGKONFERANSEN 2023 

Safia Abdi Haase ønsker å belyse at det ikke bare er  
synlige barrierer som språk som hindrer deltakelse i  
sivilsamfunnet, mens også barrierer som levde  
erfaringer, psykisk helse, og kulturforståelse blant andre 
ting som kan hindre tilhørighetsfølelse hos personer 
med innvandrerbakgrunn. 

Safia er en norsk-somalisk sykepleier, kjent for sitt  
arbeide mot kjønnslemlestelse. Hun kom til Norge som 
kvoteflyktning i 1992, som alenemor med tre døtre og 
uten utdannelse. Kongen utnevnte i 2014 Haase til  
ridder av 1. klasse av St. Olavs Orden for hennes arbeid 
til beste for kvinners og barns livsvilkår. 

Svenn Ferry Utengen er en pensjonert leder fra Equinor som startet i frivillig arbeid 
våren 2016. Etablerte ByåsenMenAtWork sammen med Byåsen Frivilligsentral og 
Trondheim Kommune. Er aktiv på flere områder innen frivilligheten i Trondheim.  
Bistår BMAW/Husen og Byåsen Frivilligsentral med råd og bistand under  
videreutviklingen av arbeidet.
 
Husen AlChahwan kom til Norge fra Syria i 2016, ble ny-bosatt i Trondheim samme 
år. Engasjerte seg tidlig i frivillig arbeid og var med i BMAW fra oppstarten høsten 
2016. Har siden vært aktiv i frivillig arbeid og samtidig utdannet seg til sykepleier. 
Arbeider i dag på St. Olavs hospital. Leder nå arbeidet i BMAW.

12.30-13.00 Språk og Frivillighet

11.00-11.30 «Mitt møte med Norge» - Barrierer vi ikke ser

Svenn Ferry Utengen og  
Husen AlChahwan er frivillige 
i ByåsenMenAtWork (BMAW) 
og Byåsen Frivilligsentral. 
BMAW, er en gruppe frivillige 
menn tilknyttet frivilligsen-
tralen som samarbeider med 
Kvalifiseringssenteret for Inn-
vandrere (INN) og teamet som 
jobber med ny-bosatte i Trond-
heim kommune. 

11.30-12.30 Lunsj
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Ida Marie Holmin er assisterende generalsekretær i  
Frivillighet Norge. Hun er prosjektleder for inkluderings-
prosjektet i Frivillighet Norge. Hun har tidligere jobbet for 
flere andre større frivillige organisasjoner som Norges Ung-
domslag og Studieforbundet Funkis. Hun er opptatt av at vi 
må være villige til å endre oss for å utvide fellesskapene i 
frivillig sektor, og tror på verdien om at alle skal kunne delta.

Camille Charles jobber som prosjektkoordinator i Norges 
Frivilligsentraler og er moderator for denne  
panelsamtalen. Med mange kulturelle identiteter i  
sekken brenner hun for temaer som inkludering,  
mangfold, rasisme, identitet og interseksjonalitet. Hun har i 
mange år vært en del av det offentlige ordskiftet, både som 
aktivist, skribent og gjennom annet pedagogisk arbeid som 
kontaktlærer og ungdomsarbeider for barn og unge med 
minoritetsbakgrunn.

13.00-13.45 Mulighetene i mangfoldet
I denne panelsamtalen vil paneldeltakere sette søkelyset på viktige tema for å  
sørge for mangfold i organisasjonslivet. Alle deltakerne har god kjennskap til  
tematikken, og vil kunne bidra med perspektiver og erfaringer vi kan dra nytte av i 
frivilligsentralenes virke.

Steffen Ditløvsen er daglig leder i Hammerfest  
Frivilligsentral. Født og oppvokst i Honningsvåg, byen ved 
Nordkapp. Har bodd i Hammerfest siden han var ferdig  
utdannet som lærer i 2016. Gift og har to gutter. Har jobbet 
som lærer siden 2016, med unntak av ett år som virksom-
hetsleder for kultur i Nordkapp kommune. Har alltid vært 
engasjert i frivillighet. Er idag nestleder i Kokelv Live, som 
arrangerer en festival i den lille bygda Kokelv hvert år. Er også 
leder av Hammerfest Arbeiderparti.
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Marte Tangen er er daglig leder i Vang frivilligsentral og sty-
releder i Norges Frivilligsentraler. Hun har siden starten for 10 
år siden fokusert på integrering gjennom deltagelse og sam-
arbeid. Et prosjekt på festivalen Vinjerock resulterte i en egen 
stabsstilling som mangfaldssjef med tre  
satsingsområder; inkludering av flyktninger som frivillige, 
tilrettelegging for funksjonshemmede og rekruttering av lokal 
ungdom. De siste årene har Marte jobbet med prosjektet 
inkluderende frivillighet som tar sikte på å finne barrierer for 
deltagelse og få flere med i frivilligheten lokalt.

Håvard B. Øvregård er seniorrådgiver i Norges idrettsforbund. 
Der startet han i 2007 som prosjektleder for ”Med idretten 
mot homohets”, og har senere arbeidet med inkludering og 
mangfold på tvers av ulike mangfoldfaktorer. Han har særlig 
vært synlig i media i saker om idrettens arbeid mot  
seksuelle overgrep. Håvard har bred organisasjonsbakgrunn, 
blant annet som leder i Norges Gymnasiastsamband, styre-
medlem i Landsrådet for Norges barne- og ungdomsorganisa-
sjoner, leder i Noregs Mållag og nestleder i Skeiv Verden. Han 
har også internasjonal erfaring fra fire år i styret til Det  
Europeiske Ungdomsforumet. Før han startet i Idrettsforbun-
det arbeidet han med anti-rasisme i Norsk Folkehjelp.

Rabia Musavi jobber som daglig leder i Likestilling,  
Inkludering og Nettverk (LIN). Hun har over 10 års erfaring fra 
mangfoldsarbeid i Norge. Rabia har spisskompetanse i  
flerkulturell kommunikasjon. Hun har i lang tid jobbet for å 
fremme stemmene til førstegenerasjonsinnvandrere gjennom 
deltakelse i politiske fora og engasjementer. Inkluderende 
arbeidsliv er noe hun brenner spesielt for. 

13.45-14.00 Fagkonferansen 2023 oppsummeres og avsluttes


